3 Стецишин Ярослав Михайлович Зубра 30 000,00 

4. Відмовити у виплаті матеріальної допомоги у зв’язку з неналежним 
оформленням документів мобілізованому, вимушено переміщеній особі:  
1 Маршин Анатолій Олександрович Солонка 

Загальна сума виплат становить 165 000 грн (Сто шістдесят п’ять тисяч грн. 00 
коп.)  
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію сільської 
ради з питань планування фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку.  
              Сільський голова​ ​                      ​  Богдан ДУБНЕВИЧ